广西国建项目管理有限公司

竞争性谈判文件



**采购项目编号：GXGJ2024-J0106-M（重3）**

**采购项目名称：电脑组件及网络产品类物资供应商采购**

**采 购 人：广西壮族自治区妇幼保健院**

**采购代理机构：广西国建项目管理有限公司**

**2024 年 09 月**

**目 录**

[第一章 竞争性谈判公告 2](#_Toc476258756)

[第二章 谈判供应商须知 6](#_Toc476258757)

[第三章 采购需](#_Toc476258758)[求 19](#_Toc476258758)

[第四章 竞争性谈判响应](#_Toc476258759)[文件格式 35](#_Toc476258759)

[第五章 合同主要](#_Toc476258760)[条款 43](#_Toc476258760)

[第六章 评定标准 52](#_Toc476258761)

第一章 竞争性谈判公告

# 广西国建项目管理有限公司关于电脑组件及网络产品类物资供应商采购（GXGJ2024-J0106-M（重3））

# 竞争性谈判公告

项目概况

(电脑组件及网络产品类物资供应商采购)的潜在供应商应在广西国建项目管理有限公司（广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼）获取采购文件，并于 2024 年 09 月 27 日 15 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

**一、项目基本情况**

项目编号：GXGJ2024-J0106-M（重3）

项目名称：电脑组件及网络产品类物资供应商采购

采购方式：☑竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

预算金额： 58.126082 万元

采购需求：电脑组件及网络产品类物资采购1项。如需进一步了解详细内容，详见采购文件。

合同履行期限：详见采购需求。

本项目不接受联合体。

**二、申请人的资格要求：**

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：无。

3.本项目不接受未购买本采购文件的供应商参加竞标；

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录；对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与采购活动。

**三、获取采购文件**

1.时间： 2024 年 09 月 23 日至 2024 年 09 月 26 日，每天上午8：30至12：00，下午3：00至6：00（北京时间，法定节假日除外）

2.地点：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼财务室（电话：0771-4915599）

3.方式：获取时间内，供应商代表携带授权委托书原件或复印件到获取地点购买。【邮购文件的，需于获取截止时间前，将以上材料邮寄或传真到采购代理机构，或发送到采购代理机构电子邮箱（gxguojian@126.com）进行报名，同时请注明供应商名称、项目名称、分标号（如有）、项目编号、供应商收件人、邮寄地址、邮编、电子邮箱、联系电话、传真号码等信息。】

4.售价：采购文件工本费每本 300 元，售后不退。如需邮购，每本另加邮费 50 元【需于获取截止时间前将工本费（邮购的另加邮费）汇到采购代理机构下述指定账号】；**依据《国家税务总局关于增值税发票开具有关问题的公告》国家税务总局公告2017年第16号的规定，竞标人在索取发票时，请提供纳税人识别号或统一社会信用代码。**

开户名称：广西国建项目管理有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市江南支行

银行账号：8001 1543 5100 037

**四、响应文件提交**

时间：2024 年 09 月 27 日 15 点 30 分（北京时间），供应商请于响应文件提交截止时间前将响应文件密封递交，逾期送达或未密封的将予以拒收，供应商可以由法定代表人（负责人）或委托代理人出席截标会。

地点：广西国建项目管理有限公司开标厅（广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼）。

**五、谈判时间及地点**

1.时间：2024 年 09 月 27 日 15 点 30 分（北京时间）后。

2.地点：广西国建项目管理有限公司评标室（广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼）。

**六、公告期限**

自本公告发布之日起3个工作日。

**七、其他补充事宜**

1.谈判保证金（人民币）：5800.00 元。（必须足额交纳）

竞标人应于响应文件递交截止时间前将谈判保证金以银行转账、电汇、网上支付等非现金形式提交。竞标人须于响应文件递交截止时间前将谈判保证金从竞标人账户转至采购代理机构指定账户。**缴纳时注明项目编号**（财务室电话：0771- 4915599）:

开户名称：广西国建项目管理有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市金凯支行

银行账号：8001 1543 5100 035

2.公告媒体：采购与招标网、广西国建项目管理有限公司网

3.上一次公告后，递交响应文件的供应商不足三家。

**八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。**

1.采购人信息

名 称：广西壮族自治区妇幼保健院

地 址：南宁市厢竹大道59号

联系人： 李工

联系电话： 0771-2860904

2.采购代理机构信息

名 称：广西国建项目管理有限公司

地 址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼

联系方式：0771-4915533

3.项目联系方式

项目联系人：蓝春花

电 话：0771-4915533

购买招标文件联系人：张艳芬 联系电话：0771-4915599

保证金退付联系人：张艳芬 联系电话：0771-4915599

公司邮箱：gxguojian@126.com 邮编：530031

广西国建项目管理有限公司

2024年 09 月 23 日

第二章 谈判供应商须知

**谈判供应商须知前附表**

|  |  |
| --- | --- |
| 序号 | 内 容 |
|  | 采购项目名称：电脑组件及网络产品类物资供应商采购  采购项目编号：GXGJ2024-J0106-M（重3） |
|  | 供应商资格：详见谈判公告 |
|  | 竞标报价：供应商必须就所竞项目的全部内容作完整唯一报价，漏项报价的或有选择的或有条件的报价，其响应文件将视为无效。 |
|  | 成交服务费：本项目的成交服务费按本须知23.1款规定计取，由成交供应商在签订合同前，一次性向采购代理机构支付。 |
|  | 响应文件份数：正本一份，副本四份。供应商在递交响应文件时，同时递交响应文件电子版。  1、响应文件电子版份数：1份。  2、响应文件电子版形式：可编辑的word文档格式。  3、响应文件电子版密封方式：将响应文件电子版U盘与纸质版响应文件一并装入响应文件袋中。 |
|  | 响应文件递交截止时间：详见谈判公告  响应文件递交地址：详见谈判公告 |
|  | 竞争性谈判响应文件有效期：响应文件递交截止日期后六十日。  1、未成交的响应文件有效期内均应保持有效。  2、成交供应商的响应文件有效期自响应文件提交截止之日起至合同履行完毕止均应保持有效。 |
|  | 谈判保证金金额：详见谈判公告；  谈判保证金缴纳方式：详见谈判公告；  谈判保证金指定账户：详见谈判公告；  一、谈判保证金缴纳相关要求：  1、谈判保证金采用银行转账、电汇、网上支付方式提交的，在响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账，竞标人应将转账汇款凭证的复印件作为谈判保证金提交证明，放置于响应文件中，否则响应文件作无效处理。  2、竞标人为联合体的，可以由联合体中的一方或者多方共同交纳谈判保证金，其交纳的保证金对联合体各方均具有约束力。  备注：  1、响应文件提交截止时间后提交的，或未足额交纳的，视为无效谈判保证金。  2、竞标人采用现钞方式或从个人账户（自然人投标除外）转出的谈判保证金，视为无效谈判保证金。  二、谈判保证金退还：  1、未成交人的谈判保证金自成交通知书发出之日起5个工作日内，以转账方式退回到供应商银行账户。  2、成交人的谈判保证金自合同签订并送达采购代理机构存档后5个工作日内退还，退还方式同未成交人。 |
|  | 谈判时间：详见谈判公告  谈判地点：详见谈判公告 |
|  | 评标方法：最低评标价法（详细见第六章） |
|  | 采购人或采购代理机构在对供应商资格审查时进行信用查询  查询渠道：“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)  查询起止时间：2021年1月1日起至提交响应文件截止时间前。  查询记录和证据留存方式：在查询网站中直接打印查询记录，打印材料作为评审资料保存。  信用信息使用规则：对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，资格审查不通过，不得参与采购活动。 |
|  | 履约保证金：**本项目需要缴纳履约保证金。**  1、合同金额的5%（如成交人为中小微企业，履约保证金按合同金额的2%缴纳）  履约保证金递交方式：允许供应商自主选择以转账、电汇、支票、汇票、本票、保函、保险单等非现金形式缴纳或提交。  保证金指定账户：  开户名称：广西壮族自治区妇幼保健院  开户银行：交通银行南宁市高新支行  银行账号：451060601010160018997  备注：成交人在签订合同之前，足额提交履约保证金。未提交履约保证金的，不予签订合同。项目服务期满半年后，供应商提供相关服务佐证资料（证明已按要求提供售后服务且无扣款，扣款规则见商务需求的质量要求），采购人按财务流程审批无误后，支付扣罚金额后剩余款项。  2、履约保证金退还方式：  （1）采用银行转账方式的，以转账方式退回到供应商银行账户。  （2）采用支票、汇票或本票方式的，以转账方式退回到供应商银行账户或由供应商代表持相关授权证明材料至履约保证金收取单位办理支票、汇票或本票原件退还手续。  （3）采用金融机构、担保机构、保险机构出具的保函、保险单方式的，由供应商代表持相关授权证明材料至履约保证金收取单位办理保函、保险单原件退还手续。 |
|  | 1、本文件中描述供应商的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用供应商法定主体行为名称制作的印章，除本文件有特殊规定外，供应商的财务章、部门章、分公司章、工会章、合同章、投标专用章、业务专用章及银行的转账章、现金收讫章、现金付讫章等其它形式印章均不能代替公章。  2、本文件中描述供应商的“签字”是指供应商的法定代表人或被授权人亲自在文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行为，私章、签字章、电子签名、印鉴、影印等其它形式均不能代替亲笔签字。 |
|  | 本采购文件中要求“原件备查”的材料，谈判供应商必须于开标当天携带好原件，若谈判小组通知原件核查，需在1小时内提供，否则按此项材料无效处理。若发现谈判供应商提供虚假材料应标，作无效响应处理。 |

**谈判供应商须知**

**一、总　则**

1. 适用范围

本文件仅适用于本文件中所叙述的货物类采购项目。

2. 定义

2.1“采购人”是指：广西壮族自治区妇幼保健院。

2.2“采购代理机构”是指：广西国建项目管理有限公司。

2.3“谈判供应商”是指响应本文件要求，参加谈判的法人或者其他组织和自然人。如果该供应商在本次谈判中成交,即成为“成交供应商”。

2.4“货物”是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。

2.5“服务”是指除货物和工程以外的其他采购对象。

2.6“竞争性谈判响应文件”是指：供应商根据本文件要求，编制包含报价、技术和服务等所有内容的文件。

3. 谈判供应商的基本条件：详见须知前附表。

4. 谈判费用、代理服务费

4.1谈判供应商应自行承担所有与编写和提交竞争性谈判响应文件有关的费用，不论谈判结果如何，采购人和广西国建项目管理有限公司在任何情况下无义务和责任承担此类费用。

4.2本项目的代理服务费按须知前附表的规定执行，由成交供应商在签订合同前，一次性向采购代理机构支付。

**5. 竞争性谈判文件的澄清和修改：**

5.1供应商应认真阅读谈判文件的采购需求，如发现需求中有误或要求不合理的，供应商必须在提交首次响应文件截止之日前，以书面形式向采购人、采购代理机构提出，供应商在法定质疑期内必须一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

5.2提交首次响应文件截止之日前，采购人、采购代理机构或者谈判小组可以对已发出的谈判文件进行必要的澄清或者修改，澄清或者修改的内容作为谈判文件的组成部分。澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购人、采购代理机构或者谈判小组应当在提交首次响应文件截止之日3个工作日前，以书面形式通知所有接收谈判文件的供应商，不足3个工作日的，应当顺延提交首次响应文件截止之日。

5.3谈判供应商接电话通知后到采购代理机构处领取以上澄清答复（或补充通知、更改通知等），或在网上查询，如在电话通知后24小时内不上门领取的，则视为已在网上查询收到。该澄清或修改的内容为竞争性谈判文件的组成部分。谈判供应商在每一次收到澄清答复或补充通知后应立即以书面形式通知采购代理机构，确认已收到该澄清答复或补充通知。否则，由此造成的一切后果由谈判供应商负责。（电话通知时以谈判供应商购买竞争性谈判文件所留电话，如谈判供应商所留电话有误或打不通等造成的一切后果由谈判供应商负责）

**6.联合体竞标**

6.1本项目明确不接受联合体形式竞标，本采购文件所有相关联合体要求及格式文件均不适用。竞标人以联合体形式参加竞标的，竞标无效。

**二、竞争性谈判响应文件的编制**

7. 竞争性谈判响应文件编写的注意事项

**7.1核心产品提供相同品牌产品的不同谈判供应商参加同一合同项下谈判活动的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评审，报价相同的，由采购人自主选择确定一个参加评审的谈判供应商，其他谈判响应无效。**

**7.2非单一产品采购项目中，多家谈判供应商提供的竞争性谈判文件中载明的核心产品品牌相同的，视为提供相同品牌产品。**

8. 竞争性谈判响应文件编制基本要求

8.1谈判供应商对竞争性谈判响应文件的编制应按要求装订和封装。

8.2谈判供应商提交的竞争性谈判响应文件以及谈判供应商与广西国建项目管理有限公司和采购人就有关谈判的所有来往函电均应使用中文。谈判供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文翻译文本，在解释竞争性谈判响应文件时以翻译文本为主。

8.3除技术要求中另有规定外，本文件所要求使用的计量单位均应采用国家法定计量单位。

8.4谈判供应商应认真阅读、并充分理解本文件的全部内容（包括所有的澄清、更改、补充、答疑等内容），承诺并履行本文件中各项条款规定及要求。

8.5竞争性谈判响应文件必须按本文件的全部内容，包括所有的澄清、更改、补充、答疑等内容及附件进行编制。

8.6如因谈判供应商只填写和提供了本文件要求的部分内容和附件，而给谈判小组评审造成困难，其可能导致的结果和责任由谈判供应商自行承担。

8.7竞争性谈判响应文件的组成：竞争性谈判响应文件应由价格文件和商务技术文件两个部分组成（要求装订成一本）。

**8.7.1第一部分：价格文件**

1）报价表；（附件一）**[必须提供]**

**以上文件均须加盖竞标单位公章；应该有的必须提供，如未提供，谈判小组有权拒绝其响应文件。**

**8.7.2 第二部分：商务技术文件**（（以下文件要求必须提供的文件应加盖公章按要求提供，否则竞标无效。））

1）谈判书及竞标声明书；（附件二）**[必须提供]**

2）商务、技术响应、偏离情况说明表；（附件三）**[必须提供]**

3）法定代表人身份证正、反面复印件；**[必须提供]**

4）法定代表人授权委托书原件和委托代理人身份证正、反面复印件（附件四）**[委托代理时必须提供**]；

5）有效的营业执照等证明文件复印件；

①谈判供应商有效的“营业执照”（谈判供应商为事业单位的不需要提供“营业执照”，但需提供“事业单位法人证书”）等证明文件复印件；**[必须提供，原件备查]**

6）财务状况报告；**[格式自拟，必须提供]**

7）响应文件递交截止之日前半年内谈判供应商连续三个月的依法缴纳税费或依法免缴税费的证明复印件；**[格式自拟，必须提供，原件备查]**无纳税记录的，应提供由谈判供应商所在地主管国税、地税部门出具的《依法纳税或依法免税证明》复印件[格式自拟，原件备查]。（新成立单位按实际提供）

8）响应文件递交截止之日前半年内谈判供应商连续三个月的依法缴纳社保费的缴费凭证复印件**[格式自拟，必须提供，原件备查]；**无缴费记录的，应提供由谈判供应商所在地社保部门出具的《依法缴纳或依法免缴社保费证明》复印件[格式自拟，原件备查]。（新成立单位按实际提供）

9）参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录的书面声明；**[格式自拟，必须提供]**

10）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面声明；**[格式自拟，必须提供]**

11）谈判保证金的相关证明复印件；**[必须提供，原件备查]**

12）售后服务承诺书（内容可以是提供的切实可行的售后服务）；**[格式自拟，必须提供]**

13）本采购项目《采购需求》中要求必须提交的材料；**[如有要求，则必须提供]**

14）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料[如有规定,则必须提供]**；**

15）生产、销售许可证（凡国家实行生产或经营许可证制度的、强制标准认证和注册证制度的产品，谈判供应商必须提供生产厂家相关许可证、相关认证或注册证复印件并加盖公章）；

16）货物认证、检测报告、鉴定证书等；

17）货物名称、型号、规格、数量、性能、内部配置、使用原材料，引进新技术、新工艺、新材料的等情况；

**三、报价要求**

9.1对于本文件中未列明，而谈判供应商认为必需的费用也需列入总报价。在合同实施时，采购人将不予支付成交供应商没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在总报价中。

9.2成交供应商负责本项目所需货物的制造、运输、售后服务等全部工作。

9.3谈判供应商应在报价表上标明单价和总价。大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本竞争性谈判响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。除上述原因以外，如果因谈判供应商原因引起的报价失误，并在谈判时被接受，其后果由谈判供应商自负。

9.4竞标报价：供应商必须就所竞项目的全部内容作完整唯一报价，漏项报价的或有选择的或有条件的报价，其响应文件将视为无效。

9.5谈判供应商在报价时应考虑各方面因素、各种风险和自己的承受能力。经谈判小组审核存在严重不合理、低于其企业成本的报价，有可能影响产品质量和不能诚信履约的，其报价将不予接受。

▲**9.6谈判小组认为某供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品服务质量或者不能诚信履约的，将要求其提供响应文件中谈判供应商自身出具的产品（服务）详细价格构成说明函原件[包括进货（服务）成本、管理费用、人员成本构成、物流运输成本、税收等所有成本和利润]，同时提供（包含但不限于）以下支撑证明材料：①行政机构税务部门开具的拟投入本项目人员的《依法缴纳个人所得税或依法免缴个人所得税的凭证（与本次谈判拟投入项目人员所提供社保同月份）》；②近两年经第三方具备审计资质的机构出具的审计报告[包括其固定资产成本及折旧、管理成本、人工费成本（如人员工资、奖金、福利及差旅等费用）、技术成本、税收等所有成本及利润）]复印件（原件现场核查）；③提供至少3个类似业绩的费用成本组成明细（并同时提供该业绩中标通知书和合同复印件，原件现场核查），所有相关货物生产厂家（服务提供）的联系人和固定联系电话以供确认。以上资料必须齐全，如在规定时间内提供不全或不提供或者谈判小组认定其材料不能详尽合理说明其成本的，或者相关资料真实性及合理性不被谈判小组完全接受的，谈判小组将其作为无效竞标处理。**

**四、竞争性谈判响应文件有效期**

10.1自竞争性谈判响应文件递交截止日期后60日响应文件应保持有效。有效期不足的竞争性谈判响应文件将被拒绝。

10.2在特殊情况下，采购代理机构可与谈判供应商协商延长竞争性谈判响应文件的有效期。

10.3未成交的响应文件有效期内均应保持有效。

10.4成交供应商的响应文件有效期自响应文件提交截止之日起至合同履行完毕止均应保持有效。

**五、竞争性谈判响应文件书写及签名、盖章要求**

11.1竞争性谈判响应文件正本必须用不褪色的墨水书写或打印，修改处应由法定代表人或委托代理人签名和盖公章，否则将会在评审中按无效竞争性谈判响应文件处理。

11.2字迹潦草、表达不清或未按要求填写的竞争性谈判响应文件可能将被认定为无效的竞争性谈判响应文件。

11.3竞争性谈判响应文件应由法定代表人或委托代理人在凡规定签章处逐一签名和盖公章，否则将会在评审中按无效竞争性谈判响应文件处理。

**六、竞争性谈判响应文件的份数、封装和递交**

12. 竞争性谈判响应文件的份数和封装

12.1谈判供应商应将竞争性谈判响应文件中“价格文件”和“商务技术文件”装订成一本（两文件相隔之间用封面标识，封面写明“价格文件”、“商务技术文件”字样）。

谈判供应商将竞争性谈判响应文件按正、副本分别装订成册，在每个正、副本封面上标明“正本”或“副本”，以及采购项目名称、采购项目编号、所竞分标号（如有）、谈判供应商名称等内容。副本可以使用已在指定位置签字盖章的正本的复印件（封面除外），一旦正本和副本不符，以正本为准。

12.2竞争性谈判响应文件份数：正本一份，副本四份。供应商在递交响应文件时，同时递交响应文件电子版。

1）竞争性谈判响应文件电子版份数：1份。

2）竞争性谈判响应文件电子版形式：可编辑的word文档格式。

3）竞争性谈判响应文件电子版密封方式：将响应文件电子版U盘与纸质版响应文件一并装入响应文件袋中。

12.3竞标文件袋上应写明：

1）采购代理机构：广西国建项目管理有限公司

2）采购项目名称：

3）采购项目编号：

4）所竞分标号（如有）：

5）谈判供应商名称：

6）（××年××月××日××时××分前不得拆开）

12.4竞争性谈判响应文件的密封以竞标文件袋无明显缝隙露出袋内文件且封口处有密封签章为合格。

12.5**谈判供应商在递交竞争性谈判响应文件时未按本须知要求密封、标记的，采购代理机构有权拒收，拒收所产生的后果由谈判供应商自负。**

13. 竞争性谈判响应文件的递交

13.1竞争性谈判响应文件应于竞争性谈判文件中规定的时间前递交到指定地点位置。

13.2递交竞争性谈判响应文件的地点：见“供应商须知前附表”。

14.迟交的竞争性谈判响应文件

按《政府采购法》的规定，逾期送达的或者未送达指定地点的竞争性谈判响应文件，采购代理机构拒绝接收。

**七、谈判保证金**

15.1竞标人须按须知前附表的规定提交谈判保证金。否则，其响应文件将被拒绝。

15.2谈判保证金按须知前附表的规定退还竞标人。

**15.3谈判供应商有下列情形之一的，保证金将不予退还：**

1）谈判供应商在提交竞争性谈判响应文件截止时间后撤回竞争性谈判响应文件的；

2）谈判供应商在竞争性谈判响应文件中提供虚假材料的；

3）除因不可抗力或竞争性谈判文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；

4）谈判供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的。

5）法律法规规定的其他情形。

**注：谈判供应商已经被推荐为第一成交候选人后撤回竞争性谈判响应文件或拒绝签订采购合同的，其保证金将不予退还，给采购人造成损失的，还应当赔偿损失，并作为不良行为记录在案。**

**八、谈判程序及评标方法**

**16.在谈判正式开始前由谈判小组对竞争性谈判文件进行确认，认可竞争性谈判文件的内容符合法律法规的规定、不存在歧视性或排他性内容。**

**17.竞争性谈判响应文件无效的情形：**

**17.1未实质性响应竞争性谈判文件的竞争性谈判响应文件按无效处理。**

**17.2有下列情形之一的视为供应商相互串通参与谈判活动，竞争性谈判响应文件将被视为无效：**

**（1）不同供应商的竞争性谈判响应文件由同一单位或者个人编制；或不同供应商报名的IP地址一致的；**

**（2）不同供应商委托同一单位或者个人办理谈判活动事宜；**

**（3）不同的供应商的竞争性谈判响应文件载明的项目管理员为同一个人；**

**（4）不同供应商的竞争性谈判响应文件异常一致或谈判报价呈规律性差异；**

**（5）不同供应商的竞争性谈判响应文件相互混装；**

**（6）不同供应商的保证金从同一单位或者个人账户转出。**

**17.3有下列情形之一的视为关联供应商参加同一合同项下采购活动，竞争性谈判响应文件将被视为无效：**

**（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项下采购活动；**

**（2）生产厂商授权给供应商后又参加同一合同项下的采购活动；生产厂商对同一品牌同一型号的货物委托多个代理商参加谈判活动。**

**17.4被拒绝的响应文件为无效。**

**17.5谈判供应商竞争性谈判响应文件无效的，谈判小组应当告知有关供应商。**

18.谈判

18.1第一轮谈判

谈判时间及地点：详见本须知前附表第9项规定。

谈判小组对竞争性谈判响应文件进行资格性审查，依据竞争性谈判文件对已通过资格性审核的各竞争性谈判响应文件进行书面评审，审查竞争性谈判响应文件是否实质上响应了竞争性谈判文件的要求，在评审后由谈判小组组长主持，归纳各专家审核意见，形成谈判要点。谈判小组依据谈判要点，所有成员集中与单一供应商分别进行谈判，给予所有参加谈判的供应商平等的谈判机会。

谈判评审在严格保密的情况下进行，谈判的任何一方不得透露与谈判有关的其他供应商的技术资料、价格和其他信息。本公司对谈判过程和重要谈判内容进行记录，谈判双方在记录上签字确认。

谈判后，供应商根据谈判小组统一整理的书面谈判记录要求做出书面承诺，并由其法定代表人(负责人)或授权代表签字或者加盖公章后按时密封递交。

当谈判小组一致确定供应商的竞争性谈判响应文件符合竞争性谈判文件要求，无需再谈判的，谈判小组按竞争性谈判文件设定的18.4、18.6程序和评标方法确定成交候选人。第一轮谈判后竞争性谈判文件有实质性变动或仍需谈判的，谈判小组对竞争性谈判文件变动或提出谈判意见后进行第二轮谈判。

18.2竞争性谈判文件变动

（1）第一轮谈判结束后，各响应供应商退场等候，由谈判小组组长主持，根据竞争性谈判文件和谈判情况结合第一轮谈判整体情况，可以对竞争性谈判文件采购需求中已事先明确的可能实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款进行统一变动，但不得变动竞争性谈判文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

对竞争性谈判文件作出的实质性变动是竞争性谈判文件的有效组成部分，谈判小组应当及时以书面形式同时通知所有参加谈判的供应商，并要求供应商做出书面响应。

（2）供应商应当按照竞争性谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交竞争性谈判响应文件，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章后密封递交。由授权代表（委托代理人）签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。逾时不交的，视同放弃谈判。重新提交的响应文件与竞争性谈判响应文件同具法律效力。

18.3第二轮谈判

谈判小组集中就重新提交的响应文件或谈判小组提出的谈判意见与单一响应供应商分别进行谈判。本公司对谈判过程和重要谈判内容进行记录，谈判双方在记录上签字确认。

谈判后，供应商根据谈判小组统一整理的书面谈判记录要求做出书面承诺，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章后按时密封递交。

当谈判小组一致确定供应商的竞争性谈判响应文件符合竞争性谈判文件要求，无需再谈判的，谈判小组按竞争性谈判文件设定的18.4、18.6程序和评标方法确定成交候选人。第二轮谈判后竞争性谈判文件仍有实质性变动的或仍需谈判的，谈判小组对竞争性谈判文件变动或提出谈判意见后进行第三轮谈判。以此类推。

18.4最后报价

谈判结束后，谈判小组要求所有继续参加谈判的供应商在规定时间内提交最后报价。继续参加谈判的供应商作最后报价，由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章后密封递交谈判小组，谈判小组应当从质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求的供应商中，按照最后报价/评标报价由低到高的顺序提出3名以上成交候选人（报价相同时，依次按节能环保和自主创新产品优先、技术指标高优先、质量保证期长优先、交货时间短优先、故障响应时间短优先的顺序排列）,并编写评审报告。最后报价是供应商竞争性谈判响应文件的有效组成部分。

评审报告应当由谈判小组全体人员签字认可，谈判小组成员对评审报告有异议的，谈判小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选人，采购程序继续进行。对评审报告有异议的谈判小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由谈判小组书面记录相关情况。谈判小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。

18.5在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的，谈判活动终止。

18.6本采购项目的评审依据为竞争性谈判文件和竞争性谈判响应文件，采用的评标方法为**最低评标价法**。

18.7低于成本报价

谈判小组在评审过程中发现供应商的总报价明显低于其他供应商的总报价或者明显低于采购预算价，有理由怀疑其报价可能低于其成本的，应当要求该供应商做出书面说明并提供相关证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，视作该供应商报价以低于成本价，其响应文件无效。

**九、确定成交供应商办法**

19.根据以下原则确定成交供应商：质量和服务均能满足竞争性谈判文件实质性响应要求的供应商中按最后报价/评标报价最低的原则确定成交供应商。

**十、成交结果公告**

20.1采购代理机构在评审结束后2个工作日内将谈判评审报告送采购人确认，采购人确认后，成交结果公告将在采购与招标网、广西国建项目管理有限公司网上发布，同时向成交供应商发出成交通知书。

20.2谈判供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，供应商在法定质疑期内必须一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。采购代理机构将在收到谈判供应商的书面质疑后七个工作日内做出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。

20.3质疑谈判供应商必须首先经过质疑程序，在对采购代理机构的答复不满意或者采购代理机构未在规定的时间内做出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内书面向本级采购监督管理部门投诉。

质疑联系部门及电话为：广西国建项目管理有限公司 0771-4915533

通讯地址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼

**十一、签订合同**

21.1签订合同时间：详见采购需求。

21.2成交供应商拒绝签订采购合同的，采购人可以根据谈判评审报告确定成交供应商之后排名第一的成交候选人作为成交供应商并签订采购合同，也可以重新开展采购活动。拒绝签订采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

**21.3成交供应商拒绝签订采购合同的，其保证金将不予退还，给采购人造成损失的，还应当赔偿损失，并作为不良行为记录在案。**

**21.4履约保证金**

（1）成交供应商须于签订合同前按谈判供应商须知前附表规定的金额及递交方式将履约保证金直接缴入指定账户。否则,不予办理签订合同。

（2）签订合同后，如成交供应商不按双方签订的合同规定履约，则其全部履约保证金不予退还，履约保证金不足以赔偿损失的，按实际损失赔偿。

（3）成交供应商按合同约定交货验收合格后，提交合同验收报告（格式见附件I），填写履约保证金退付意见书（格式见附件II），履约保证金由履约保证金收取单位按谈判供应商须知前附表规定的方式退还（不计利息）。

（4）在履约保证金退还日期前，若成交供应商的开户名称、开户银行、帐号有变动的，请以书面形式通知履约保证金收取单位，否则由此产生的后果由成交供应商自负。

**十二、适用法律**

22.采购当事人的一切活动均适用于《中华人民共和国政府采购法》及相关规定。最终谈判结束后，谈判小组不得再与谈判供应商进行任何形式的商谈。

**十三、其他事项**

**23.1成交服务费**

（1）采购代理机构代理服务费的收取按照国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格(2002)1980号收费标准、《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534号）的规定为基础下浮45%收取。签订合同前，成交人须向广西国建项目管理有限公司一次付清成交服务费。

（2）代理服务收费标准

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 费率  中标金额 | 货物招标 | 服务招标 | 工程招标 |
| 100万元以下 | 1.5% | 1.5% | 1.0% |
| 100～500万元 | 1.1% | 0.8% | 0.7% |
| 500～1000万元 | 0.8% | 0.45% | 0.55% |
| 1000～5000万元 | 0.5% | 0.25% | 0.35% |
| 5000万元～1亿元 | 0.25% | 0.1% | 0.2% |
| 1～5亿元 | 0.05% | 0.05% | 0.05% |
| 5～10亿元 | 0.035% | 0.035% | 0.035% |
| 10～50亿元 | 0.008% | 0.008% | 0.008% |
| 50～100亿元 | 0.006% | 0.006% | 0.006% |
| 100亿以上 | 0.004% | 0.004% | 0.004% |

（3）服务费指定银行账户：

开户名称：广西国建项目管理有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市江南支行

银行账号：8001 1543 5100 037

**23.2解释权**

本竞争性谈判文件是根据国家有关法律、法规以及政府采购管理的有关规定和参照国际惯例编制，解释权属本采购代理机构。

**23.3有关事宜**

所有与本竞争性谈判文件有关的函电请按下列通讯地址联系：

广西国建项目管理有限公司

邮政编码：530000

通讯地址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼

电 话：0771—4915533

1. 特别说明

（1）项目发布采购公告后报名（获取文件或递交响应文件）的供应商不足3家的，采购人再次评估确定采购文件没有不合理条款、采购程序符合规定，第二次公告时将第一次的报名情况一并公示3个工作日，第二次报名（递交响应文件）的供应商仍不足3家的，截标后可以直接与报名供应商进行谈判或磋商；报名供应商仅有1家的，或者参会供应商仅有1家的，截标后直接转为单一来源的方式进行采购。

（2）同一项目进入评审环节,响应需求的供应商不足3家的，采购人组织对市场开展相关调查，评估采购文件没有不合理条款、采购程序符合规定，第二次公告时将第一次评审的结果情况一并公示3个工作日。第二次开标后，在资格和符合性审查过程中合格供应商仍不足3家，但不少于2家的，可以继续进行评审，按评标办法的规定推荐成交候选的供应商。

第三章 采购需求

**采购项目技术规格、参数及要求**

一、采购项目编号：GXGJ2024-J0106-M（重3）

二、采购项目类别： 货物类

三、采购需求一览表

说明：

1、本项目需求表中的品牌型号仅起参考作用，竞标人可选用其他品牌型号替代，但这些替代的品牌型号要实质上相当于或优于参考品牌型号及其技术参数性能（配置）要求。

2、本项目需求表中带有“▲”的技术参数或要求为实质性要求，必须满足，竞标响应不得低于该技术指标或要求。

3、供应商商务响应与售后服务同一内容不相符的以低计算，不能满足基本要求的竞标无效。

**无 分标**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 数量 | 单位 | 技术参数及性能配置要求 |
| 1 | 电脑组件及网络产品类物资采购 | 1 | 项 | 详见附件：两院区电脑组件及网络产品类物资明细 |
| **一、商务及其他要求：** | | | | |
| 签订合同时间 | | | 自成交通知书发出之日起15日内。 | |
| 合同履行期限  及交货地点 | | | 合同履行期限：1年，自签订合同之日起成交人根据采购人实际需求按时按量提供。  交货地点：广西区内由采购单位指定地点。 | |
| ▲包装及其他要求 | | | （1）产品包装上明确标注产品品牌、产品名称、规格参数、生产日期、保质期、生产厂家、生产地点等。  （2）产品包装及产品无破损。  （3）所供应产品应为市面上常见主流品牌。  （4）卫生安全性：产品在使用过程中不应对人体皮肤有刺激作用，无毒性。  （5）坚固耐用性：产品坚固耐用，质保期内不应出现非人为破损或故障。 | |
| ▲质量要求 | | | （1）供应商所供应的商品必须是产品厂商原装出品、全新的、包装完好、封口有原厂封条、符合国家有关质量、安全、环保标准的及招标文件提出的有关质量标准的产品，且提供商品必须是近期出厂的。按国家标准含有合格证、维修单、说明等配置要提供给采购方。  （2）供应商所提供的商品质量、服务质量如在同一个月累计出现3次有效投诉，第一次予以书面警告，第二次处以罚款3000元，第三次处以罚款6000元，处罚金额从当月采购款中扣除；第四次将视为违反合同，采购人有权终止合同，如因商品本身质量问题而出现安全事故，供应商须负一切责任并且采购人有权取消其供货资格。  （3）供应商在供货后的质保期内，商品质量出现问题，经反馈后未按售后要求响应维修或更换商品，出现推诿等不负责现象，第一次予以书面警告，第二次处以罚款3000元，第三次处以罚款6000元，处罚金额从履约保证金中扣除；第四次出现将扣除全部履约保证金。  （4）对服务期限内停产的或不容易购买的商品，确需更换为不同品牌的同类商品时，供应商应以性价比更高作为主要原则，及时向采购人提供产品样板，经与采购人同意后，供应商方可进行调换配送。  （5）在采购人验收之前，商品所有权和风险属于供应商，商品发生遗失、损坏等由供应商负责。  （6）如有必要，供应商须向采购人提供采购人所需的有关商品的资料包括但不限于商品生产厂家的营业执照复印件、卫生许可证复印件以及相关检测报告等。  （7）验收方法：  ①按照国家标准及相关要求确认货品品牌型号、生产日期后进行数量（重量）验收。验收时：供应商所提供的货品在采购人验收入库时如发现以下问题必须及时无条件退换货品：  a.感观品质质量不符合规定要求；  b.货品有生锈、变质现象；  c.超过保质期限；  d.内包装损坏；  e.预包装产品的包装标签内容不充分；  f.其他不符合行业标准和要求的货品。  ②验收后：供应商所提供的货品虽经采购人验收，但在使用过程中发现货品存在质量问题的应及时给予退换货品。 | |
| 售后服务要求 | | | （1）供应商须安排固定的业务员专责采购人的业务、委派固定的运送人员负责运送工作，如需更换相关人员，须经提前知会采购人同意。  （2）供应商须按照采购人指定的商品名称、规格、数量等要求在规定时间内将商品送到指定地点及仓库，供应商供货不符合要求的，采购人有权立即拒收，退货后供应商须在采购人指定时间内完成补充或更换。  ▲（3）对采购人常规商品的供货配送要求，供应商原则上在12小时内送货达指定地点，最长不能超过48小时。采购人临时应急供货配送的要求，供应商应需随订随送，至少在1小时内响应，2小时内送达。  ▲（4）对采购人质保期内维修及换货配送要求，供应商原则上在12小时内送货达指定地点，最长不能超过48小时。采购人需紧急处理质保问题时，供应商应需随订随送，至少在1小时内响应，2小时内送达。  ▲（5）对不严格执行中标价私抬商品价格两次以上（含两次）的，采购人有权解除供应商的供货资格，结算时采购人有权扣回多付款项。  （6）供应商在送货时，由采购人指定人员负责检查验收。 | |
| ▲付款条件 | | | 1. 按月付款，每个月3号前，成交人严格按照采购方实际使用消耗量提供供货明细，双方核对签字确定后，成交人开具对应供货明细的足额发票给采购方。 2. 合同结算金额=各品种上控单价×（100%-成交下浮率）×各品种实际使用量。   3、最终结算不超合同总金额58.126082万元。 | |
| 履约保证金 | | | 合同金额的5%（如成交人为中小微企业，履约保证金按合同金额的2%缴纳）  履约保证金递交方式：允许供应商自主选择以转账、电汇、支票、汇票、本票、保函、保险单等非现金形式缴纳或提交。  保证金指定账户：  开户名称：广西壮族自治区妇幼保健院  开户银行：交通银行南宁市高新支行  银行账号：451060601010160018997  备注：成交人在签订合同之前，足额提交履约保证金。未提交履约保证金的，不予签订合同。合同期满，再过半年后，供应商提供相关服务佐证资料（证明已按要求提供售后服务且无扣款，扣款规则见商务需求的质量要求），采购人按财务流程审批无误后，支付扣罚金额后剩余款项。 | |
| 报价要求 | | | 1、本项目以电脑组件及网络产品类物资明细表中的品种单价的整体下浮率进行报价，下浮率须≥0%，否报价无效。  2、报价必须包含所有设备、随配附件、备品备件、运输、工具、报装、安装、调试、各种附材、附加培训、售后服务、税金、院内物流配送服务费及其他所有可能发生的一切费用。采购人不再支付任何费用。 | |
| 其他要求 | | | 1、在服务期限内保障采购单位的供货需求，实行零库存管理，按实际使用量结算，并结合医院实际使用情况及时补货，保证货物的正常供应。  2、品目列表中所列的品牌为参考品牌，如选用参考品牌以外的品牌进行投标，产品质量应相当于或优于参考品牌的质量。 | |
| **二、谈判小组根据与供应商谈判情况可能实质性变动的内容：**  1.未标注“▲”的内容。 | | | | |

**附件：两院区电脑组件及网络产品类物资明细**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 材料名称 | 规格 | 参考品牌 | 数量 | 单位 | 上控单价（元） | 备注（质保期） |
| 1 | CPU散热器 | / | 九州风神、雅浚、酷冷至尊 | 1 | 个 | 56.22 | 1年 |
| 2 | DP视频线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 28.87 | 1年 |
| 3 | DP视频线 | 2M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 35.75 | 1年 |
| 4 | DP视频线 | 5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 58.23 | 1年 |
| 5 | DP转VGA转接器 |  | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 41.82 | 1年 |
| 6 | DVI视频线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 26.54 | 1年 |
| 7 | DVI视频线 | 3M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 38.47 | 1年 |
| 8 | 单模万兆光纤跳线 | FC-LC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 个 | 57.56 | 1年 |
| 9 | HDMI高清分频器 | 一分二、带线 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 133.42 | 1年 |
| 10 | HDMI视频线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 17.90 | 1年 |
| 11 | HDMI视频线 | 10M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 96.30 | 1年 |
| 12 | HDMI视频线 | 15M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 152.28 | 1年 |
| 13 | HDMI视频线 | 2.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 27.74 | 1年 |
| 14 | HDMI视频线 | 2M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 23.76 | 1年 |
| 15 | HDMI视频线 | 3M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 27.74 | 1年 |
| 16 | HDMI视频线 | 5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 38.71 | 1年 |
| 17 | HDMI转VGA转接器 |  | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 30.31 | 1年 |
| 18 | HUB一托七 | 独立供电 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 172.48 | 1年 |
| 19 | HUB转接器 | USB外置网卡 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 92.55 | 1年 |
| 20 | SDI转接线 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 31.88 | 1年 |
| 21 | T型口数据线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 18.12 | 1年 |
| 22 | USB3.0扩展器 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 47.92 | 1年 |
| 23 | USB充电器 | 紫M三口65W桌面快充版 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 149.98 | 1年 |
| 24 | USB硬盘底座 | / | 绿联、思科、海康威视 | 1 | 个 | 131.32 | 1年 |
| 25 | USB图像采集器 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 202.66 | 1年 |
| 26 | USB网卡 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 57.92 | 1年 |
| 27 | USB延长线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 19.29 | 1年 |
| 28 | USB延长线 | 3M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 27.05 | 1年 |
| 29 | USB延长线 | 5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 33.31 | 1年 |
| 30 | USB转HDMI转接头 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 104.20 | 1年 |
| 31 | USB转DP转接头 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 95.46 | 1年 |
| 32 | USB转VGA高清视频转接器 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 146.68 | 1年 |
| 33 | USB转VGA线 | 20M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 88.89 | 1年 |
| 34 | USB转串口线 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 43.52 | 1年 |
| 35 | USB转接器 | 2.0HUD | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 33.07 | 1年 |
| 36 | U盘 | 256G Type-C双接口 | 闪迪、金士顿、三星 | 1 | 个 | 195.28 | 1年 |
| 37 | U盘 | USB3.0 128G | 闪迪、金士顿、三星 | 1 | 个 | 84.79 | 1年 |
| 38 | U盘 | USB3.0 256G | 闪迪、金士顿、三星 | 1 | 个 | 161.92 | 1年 |
| 39 | U盘 | USB3.0 32G | 闪迪、金士顿、三星 | 1 | 个 | 46.69 | 1年 |
| 40 | U盘 | USB3.0 64G | 闪迪、金士顿、三星 | 1 | 个 | 55.55 | 1年 |
| 41 | VGA高清线 | 20M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 145.32 | 1年 |
| 42 | VGA视频线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 23.45 | 1年 |
| 43 | VGA视频线 | 15M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 104.51 | 1年 |
| 44 | VGA视频线 | 2M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 31.46 | 1年 |
| 45 | VGA视频线 | 30M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 225.62 | 1年 |
| 46 | VGA视频线 | 3M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 30.66 | 1年 |
| 47 | VGA视频线 | 5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 39.37 | 1年 |
| 48 | VGA视频线 | 20M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 134.46 | 1年 |
| 49 | VGA转DVI转换头 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 21.62 | 1年 |
| 50 | VGA转HDMI视频转接器 | 带短线 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 60.37 | 1年 |
| 51 | 扫码盒 | / | 爱宝、得力、科密 | 1 | 个 | 134.20 | 1年 |
| 52 | 笔记本固态硬盘 | 240G固态 | 西数、希捷、三星、金士顿 | 1 | 块 | 238.94 | 1年 |
| 53 | 笔记本内存 | 16G 3200 DDR4 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 330.57 | 1年 |
| 54 | 笔记本内存 | 32G 3200 DDR4 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 639.10 | 1年 |
| 55 | 超六类跳线 | 10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 78.75 | 1年 |
| 56 | 超六类跳线 | 15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 119.61 | 1年 |
| 57 | 电话分线盒 | 1进1出 | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 箱 | 14.12 | 1年 |
| 58 | 电话接线盒 | 1进2出 | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 25.18 | 1年 |
| 59 | 电话水晶头 | 2芯 | 安普之星、一舟、优越者 | 1 | 个 | 14.61 | 1年 |
| 60 | 电脑电源 | 额定400W或以上铜牌 | 航嘉、长城、酷冷至尊 | 1 | 个 | 279.66 | 1年 |
| 61 | 电脑摄像头 | 摄像头（带麦克风） | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 136.40 | 1年 |
| 62 | 电源适配器 | 15V2A | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 45.47 | 1年 |
| 63 | 电源适配器 | 9V-0.3A | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 39.52 | 1年 |
| 64 | 电源适配器 | W201#子机 | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 42.47 | 1年 |
| 65 | 电源适配器 | 适用斑马GK888T | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 56.81 | 1年 |
| 66 | 电源适配器 | 适用微通录音电话 | 绿联、山泽、绿巨能 | 1 | 个 | 49.11 | 1年 |
| 67 | 电源线 | 二孔、三孔 10M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 87.38 | 1年 |
| 68 | 电源线 | 二孔、三孔 2M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 27.93 | 1年 |
| 69 | 电源线 | 二孔、三孔 3M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 40.13 | 1年 |
| 70 | 电源线 | 二孔、三孔 5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 57.29 | 1年 |
| 71 | 读卡器 | 适用SD卡 | 闪迪、金士顿、台电 | 1 | 条 | 106.73 | 1年 |
| 72 | 读卡器 | 适用索利克SLE-402U | 闪迪、金士顿、台电 | 1 | 个 | 80.69 | 1年 |
| 73 | 多模光纤模块 | GLC-SX-MM SFP 千兆 | 华为、华三、一舟，长飞,亨通光电,烽火,富通FUTONG,中天ZTT或其他 | 1 | 个 | 129.03 | 1年 |
| 74 | 多模光纤模块 | 850nm 0.3km，LC万兆 | 华为、华三、一舟，长飞,亨通光电,烽火,富通FUTONG,中天ZTT或其他 | 1 | 个 | 244.05 | 1年 |
| 75 | 分屏器 | 一托二 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 85.49 | 1年 |
| 76 | 分屏器 | 一托四VGA350M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 118.13 | 1年 |
| 77 |  |  |  | 1 | 个 |  | 1年 |
| 78 | 光纤收发器 | 工业级2光2电 | 一舟 罗格朗 康普 | 1 |  | 286.04 | 1年 |
| 79 | 光纤跳线 | LC-ST多模双芯 20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 个 | 91.90 | 1年 |
| 80 | 光纤跳线 | ST-LC多模双芯 3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 51.77 | 1年 |
| 81 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯LC-LC 20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 83.57 | 1年 |
| 82 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯LC-LC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 47.83 | 1年 |
| 83 | 光纤尾纤 | 万兆单模 SC-LC 15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 65.50 | 1年 |
| 84 | 光纤尾纤 | 万兆单模 SC-LC 3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 33.68 | 1年 |
| 85 | 光纤尾纤 | 万兆单模 SC-LC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 38.98 | 1年 |
| 86 | 光纤尾纤 | 万兆单模FC-FC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 63.84 | 1年 |
| 87 | 光纤尾纤 | 万兆单模FC-FC3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 35.35 | 1年 |
| 88 | 光纤尾纤 | 万兆单模FC-FC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 40.65 | 1年 |
| 89 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯 LC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 36.38 | 1年 |
| 90 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯 SC-LC10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 66.46 | 1年 |
| 91 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯 SC-LC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 81.67 | 1年 |
| 92 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯 SC-LC20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 94.34 | 1年 |
| 93 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯 SC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 38.05 | 1年 |
| 94 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯 SC-LC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 52.12 | 1年 |
| 95 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯FC-FC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 48.78 | 1年 |
| 96 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯LC-LC10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 84.95 | 1年 |
| 97 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯LC-LC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 98.83 | 1年 |
| 98 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯LC-LC20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 115.79 | 1年 |
| 99 | 光纤尾纤 | 万兆多模双芯LC-LC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 64.65 | 1年 |
| 100 | 光纤尾纤 | 单模双芯FC-FC万兆3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 52.58 | 1年 |
| 101 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯 LC-LC 2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 39.71 | 1年 |
| 102 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯 SC-LC10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 83.28 | 1年 |
| 103 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯 SC-LC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 97.16 | 1年 |
| 104 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯 SC-LC20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 115.79 | 1年 |
| 105 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯 SC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 39.71 | 1年 |
| 106 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯 SC-LC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 53.78 | 1年 |
| 107 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯FC-FC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 52.12 | 1年 |
| 108 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯LC-LC 10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 84.95 | 1年 |
| 109 | 光纤尾纤 | 千兆多模双芯LC-LC 15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 98.83 | 1年 |
| 110 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯 LC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 66.39 | 1年 |
| 111 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯 SC-LC10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 130.01 | 1年 |
| 112 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯 SC-LC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 156.42 | 1年 |
| 113 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯 SC-LC20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 187.13 | 1年 |
| 114 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯 SC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 64.72 | 1年 |
| 115 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯 SC-LC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 90.63 | 1年 |
| 116 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯FC-FC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 88.96 | 1年 |
| 117 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯LC-LC10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 131.68 | 1年 |
| 118 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯LC-LC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 158.09 | 1年 |
| 119 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯LC-LC20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 188.79 | 1年 |
| 120 | 光纤尾纤（铠装） | 千兆多模双芯LC-LC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 92.29 | 1年 |
| 121 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆单模 SC-LC 15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 114.69 | 1年 |
| 122 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆单模 SC-LC 3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 58.60 | 1年 |
| 123 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆单模 SC-LC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 69.40 | 1年 |
| 124 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆单模FC-FC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 111.36 | 1年 |
| 125 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆单模FC-FC3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 58.60 | 1年 |
| 126 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆单模FC-FC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 69.40 | 1年 |
| 127 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯 LC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 79.26 | 1年 |
| 128 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯 SC-LC10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 125.72 | 1年 |
| 129 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯 SC-LC15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 156.42 | 1年 |
| 130 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯 SC-LC20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 187.13 | 1年 |
| 131 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯 SC-LC2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 66.39 | 1年 |
| 132 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯 SC-LC5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 94.92 | 1年 |
| 133 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯FC-FC 5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 94.92 | 1年 |
| 134 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯LC-LC千兆10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 129.05 | 1年 |
| 135 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯LC-LC千兆15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 159.76 | 1年 |
| 136 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯LC-LC千兆20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 190.46 | 1年 |
| 137 | 光纤尾纤（铠装） | 万兆多模双芯LC-LC千兆5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 99.92 | 1年 |
| 138 | LC万兆多模模块 | 850nm 0.3km | 华为、一舟，长飞,亨通光电,烽火,富通FUTONG,中天ZTT或其他 | 1 | 条 | 196.15 | 1年 |
| 139 | 机柜 | 550\*480\*400MM | 山特、图腾、大唐卫士、三盛 | 1 | 个 | 447.45 | 1年 |
| 140 | 机箱散热风扇 | 12cm\*12cm 12V 2.5M线 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 35.26 | 1年 |
| 141 | 激光笔 | 适用mpt101 | 诺为、汉王、得力 | 1 | 个 | 80.12 | 1年 |
| 142 | 激光笔 | 适用红光（带屏幕布100M） | 诺为、汉王、得力 | 1 | 个 | 227.05 | 1年 |
| 143 | 集线器 | 30218四口USB | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 61.48 | 1年 |
| 144 | 集线器 | USB一分四 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 70.77 | 1年 |
| 145 | 高性能键盘 | 无线USB双模 | 罗技、樱桃、ROG、雷蛇 | 1 | 个 | 346.96 | 1年 |
| 146 | 键盘 | USB口 | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 68.60 | 1年 |
| 147 | 键盘 | PS/2圆口 | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 61.73 | 1年 |
| 148 | 键盘鼠标套装 | USB口 | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 79.92 | 1年 |
| 149 | 交换机 | 8口 | 普联、华硕、水星、腾达 | 1 | 个 | 117.10 | 1年 |
| 150 | 交换机风扇 | / | 思科 | 1 | 个 | 55.07 | 1年 |
| 151 | 接线子二芯 | 3M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 29.90 | 1年 |
| 152 | 卡农转6.5音频线 | / | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 44.22 | 1年 |
| 153 | 刻录蝶 | DVD+R | 麦克赛尔、飞利浦、铼德 | 1 | 条 | 2.19 | 1年 |
| 154 | 刻录光驱 | DVD | 纽曼、爱国者、联想、华硕 | 1 | 张 | 180.06 | 1年 |
| 155 | 扩音器 | 小密蜂 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 183.47 | 1年 |
| 156 | 独立供电HUB | 一托七 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 258.00 | 1年 |
| 157 | 二孔电源线 | 1.5M | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 18.66 | 1年 |
| 158 | 扩展坞 | VGA转换5合一 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 193.47 | 1年 |
| 159 | 内存条 | DDR3 4G 1600 | 三星、威刚、金士顿 | 1 | 个 | 77.82 | 1年 |
| 160 | 内存条 | DDR3 8G 1600 | 三星、威刚、金士顿 | 1 | 块 | 153.17 | 1年 |
| 161 | 内存条 | DDR4 8G 3200 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 201.50 | 1年 |
| 162 | 内存条 | DDR4 16G 3200 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 306.28 | 1年 |
| 163 | 内存条 | DDR4 32G 3200 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 612.23 | 1年 |
| 164 | 内存条 | DDR5 16G 5600 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 442.22 | 1年 |
| 165 | 内存条 | DDR5 32G 5600 | 三星、海力士、金百达 | 1 | 块 | 816.62 | 1年 |
| 166 | 内存条 | DDR5 16Gx2 6400套装 | 光威、威刚、金百达 | 1 | 块 | 1085.37 | 1年 |
| 167 | 内存条 | DDR5 16Gx2 7200套装 | 光威、威刚、金百达 | 1 | 块 | 1527.90 | 1年 |
| 168 | 配线架 | 六类24口 | 康普、一舟、TCL | 1 | 块 | 266.73 | 1年 |
| 169 | 扫码器 | 2300/14952 | 旭龙、绿联、得力 | 1 | 个 | 195.14 | 1年 |
| 170 | 摄像机数据线 | 5口 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 26.00 | 1年 |
| 171 | 身份证阅读器 | 适用HY-FDX3S | 华旭金卡 | 1 | 个 | 1355.21 | 1年 |
| 172 | 手柄 | 采集USB | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 257.32 | 1年 |
| 173 | 高性能鼠标 | 无线USB双模 | 罗技、雷蛇、ROG、雷蛇 | 1 | 个 | 164.39 | 1年 |
| 174 | 鼠标 | USB口 | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 45.00 | 1年 |
| 175 | 鼠标 | 无线 | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 57.21 | 1年 |
| 176 | 鼠标 | PS/2圆口 | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 54.00 | 1年 |
| 177 | 鼠标垫 | 80\*30 | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 24.44 | 1年 |
| 178 | 水晶头 | 超五类 | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 张 | 65.59 | 1年 |
| 179 | 水冷散热器 | / | 九州风神、雅浚、酷冷至尊、利民 | 1 | 盒 | 182.78 | 1年 |
| 180 | 跳线 | 六类10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 个 | 46.98 | 1年 |
| 181 | 跳线 | 六类15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 69.16 | 1年 |
| 182 | 跳线 | 六类20M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 88.25 | 1年 |
| 183 | 跳线 | 六类2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 15.61 | 1年 |
| 184 | 跳线 | 六类30M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 122.24 | 1年 |
| 185 | 跳线 | 六类3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 21.59 | 1年 |
| 186 | 跳线 | 六类5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 30.28 | 1年 |
| 187 | 跳线 | 超六类10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 78.75 | 1年 |
| 188 | 跳线 | 超六类15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 116.61 | 1年 |
| 189 | 跳线 | 超六类2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 23.04 | 1年 |
| 190 | 跳线 | 超六类3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 31.08 | 1年 |
| 191 | 跳线 | 超六类5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 46.46 | 1年 |
| 192 | 跳线 | 超五类 15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 56.81 | 1年 |
| 193 | 跳线 | 超五类10M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 44.87 | 1年 |
| 194 | 跳线 | 超五类15M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 94.40 | 1年 |
| 195 | 跳线 | 超五类2M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 11.44 | 1年 |
| 196 | 跳线 | 超五类3M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 15.38 | 1年 |
| 197 | 跳线 | 超五类5M | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 24.97 | 1年 |
| 198 | 网线 | 六类非屏蔽网线一箱 | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 条 | 789.25 | 1年 |
| 199 | 网线 | 超五类 一箱 | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 箱 | 609.56 | 1年 |
| 200 | 网线 | 千兆六类一箱 | 一舟 罗格朗 康普 | 1 | 箱 | 870.60 | 1年 |
| 201 | 微信收款音响 | S1 | 智楚、大洪、纽曼 | 1 | 箱 | 101.61 | 1年 |
| 202 | 嘉恒中自图像采集卡 | OK\_MC10A-E+ |  | 1 | 个 | 856.65 | 1年 |
| 203 | 无线键鼠套 | / | 罗技、双飞燕、微软 | 1 | 个 | 109.31 | 1年 |
| 204 | 显卡 | RX 6650XT 8G | 华硕、七彩虹、微星 | 1 | 个 | 2091.10 | 1年 |
| 205 | 寻线仪 | / | 精明鼠、福绿克、山泽 | 1 | 块 | 216.46 | 1年 |
| 206 | 一托八HUB | 独立开关、带供电 | QICENT、秋叶原、山泽、绿联 | 1 | 个 | 287.29 | 1年 |
| 207 | 一托八HUB | **独立供电** | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 246.06 | 1年 |
| 208 | 打印机一拖二自动共享器 | USB （1A2B) | 绿联、好佰业、秋叶原、迈拓 | 1 | 个 | 82.71 | 1年 |
| 209 | 移动硬盘type-c | 1TB | 西数、闪迪、三星、东芝 | 1 | 个 | 669.97 | 1年 |
| 210 | 移动硬盘 | 1TB | 西数、希捷、三星、金士顿 | 1 | 块 | 495.21 | 1年 |
| 211 | 移动硬盘 | 2TB | 西数、希捷、三星、金士顿 | 1 | 块 | 617.38 | 1年 |
| 212 | 移动硬盘 | 4TB | 西数、希捷、三星、金士顿 | 1 | 块 | 947.21 | 1年 |
| 213 | 移动硬盘 | 5T | 西数、希捷、三星、金士顿 | 1 | 块 | 1077.78 | 1年 |
| 214 | 移动硬盘type-c | 2TB | 西数、闪迪、三星、东芝 | 1 | 块 | 1122.43 | 1年 |
| 215 | 移动硬盘盒 | 2595SUS3-SV 2.5寸移动硬盘盒 | 奥睿科ORICO 、西数、希捷、三星 | 1 | 块 | 57.39 | 1年 |
| 216 | 音频喇叭线 | 双芯屏蔽型 | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 171.24 | 1年 |
| 217 | 音频线 | 加粗20M3.5/双莲花 | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 根 | 74.10 | 1年 |
| 218 | 音箱 | 无线蓝牙多媒体台式 | 惠威、漫步者、JBL | 1 | 条 | 253.04 | 1年 |
| 219 | 音箱 | 有线 | 惠威、漫步者、JBL | 1 | 个 | 170.97 | 1年 |
| 220 | 音箱线 | 15M | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 87.08 | 1年 |
| 221 | 音箱线 | 25M | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 136.33 | 1年 |
| 222 | 音箱线 | 35M | 绿联、好佰业、秋叶原、山泽 | 1 | 条 | 179.58 | 1年 |
| 223 | 硬盘 | 4T企业级 | 西数、希捷、东芝 | 1 | 条 | 943.18 | 1年 |
| 224 | 硬盘 | 8T监控级 | 西数、希捷、东芝、海康威视 | 1 | 块 | 1298.12 | 1年 |
| 225 | 硬盘 | 3T企业级 | 西数、希捷、东芝 | 1 | 块 | 888.89 | 1年 |
| 226 | 硬盘 | 512GSATA固态 | 西数、铠侠、三星、闪迪 | 1 | 块 | 393.12 | 1年 |
| 227 | 硬盘 | 1T/16M/SATA3/3.5台式 | 西数、希捷、东芝 | 1 | 块 | 449.45 | 1年 |
| 228 | 硬盘 | 2T/16M/SATA3/3.5台式 | 西数、希捷、东芝 | 1 | 块 | 491.48 | 1年 |
| 229 | 硬盘 | 2T企业级盘 | 西数、希捷、东芝 | 1 | 块 | 760.23 | 1年 |
| 230 | 支架 | 显示器落地支架 |  | 1 | 块 | 285.81 | 1年 |
| 231 | 转换器 | Type-C | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 134.39 | 1年 |
| 232 | 转接头 | DVI（24+5针）转VGA | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 35.77 | 1年 |
| 233 |  |  |  | 1 | 个 |  | 1年 |
| 234 | 功放 |  | 先科、现代、纽曼 | 1 |  | 440.03 | 1年 |
| 235 | type-c转VGA |  | 宏碁、联想、绿联 | 1 | 个 | 95.87 | 1年 |
| 236 | type-c转HDMI |  | 绿联、毕亚兹、飞利浦、联想 | 1 | 个 | 108.51 | 1年 |
| 237 | type-c网卡 |  | 宏碁、联想、绿联 | 1 | 个 | 80.74 | 1年 |
| 238 | 电源适配器 | 适用于佳博热敏打印机 |  | 1 | 个 | 51.13 | 1年 |
| 239 | USB扩展坞 | 带USB、HDMI、VGA、网口 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 216.33 | 1年 |
| 240 | type-c扩展坞 | 带USB、HDMI、VGA、网口 | 绿联、秋叶原、山泽 | 1 | 个 | 168.92 | 1年 |
| 241 | 服务器内存 | 16GB DDR4 2666频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 个 | 322.48 | 1年 |
| 242 | 服务器内存 | 16GB DDR4 2933频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 334.85 | 1年 |
| 243 | 服务器内存 | 16GB DDR4 3200频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 386.02 | 1年 |
| 244 | 服务器内存 | 32GB DDR4 2666频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 529.29 | 1年 |
| 245 | 服务器内存 | 32GB DDR4 2933频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 608.82 | 1年 |
| 246 | 服务器内存 | 32GB DDR4 3200频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 701.22 | 1年 |
| 247 | 服务器内存 | 64GB DDR4 2666频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 963.36 | 1年 |
| 248 | 服务器内存 | 64GB DDR4 2933频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 1044.31 | 1年 |
| 249 | 服务器内存 | 64GB DDR4 3200频率 内存 | 三星，英特尔，金士顿 | 1 | 条 | 1195.02 | 1年 |
| 250 | 服务器硬盘 | 4TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 条 | 926.51 | 1年 |
| 251 | 服务器硬盘 | 6TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1257.38 | 1年 |
| 252 | 服务器硬盘 | 8TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1353.81 | 1年 |
| 253 | 服务器硬盘 | 10TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1620.18 | 1年 |
| 254 | 服务器硬盘 | 12TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2072.05 | 1年 |
| 255 | 服务器硬盘 | 16TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2348.01 | 1年 |
| 256 | 服务器硬盘 | 18TB 3.5寸 7.2K转速 SATA硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2627.50 | 1年 |
| 257 | 服务器硬盘 | 600GB 2.5寸 10K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1067.07 | 1年 |
| 258 | 服务器硬盘 | 1.2TB 2.5寸 10K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1293.52 | 1年 |
| 259 | 服务器硬盘 | 1.8TB 2.5寸 10K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1711.50 | 1年 |
| 260 | 服务器硬盘 | 2.4TB 2.5寸 10K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2244.96 | 1年 |
| 261 | 服务器硬盘 | 4TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1281.65 | 1年 |
| 262 | 服务器硬盘 | 6TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1515.71 | 1年 |
| 263 | 服务器硬盘 | 8TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1718.97 | 1年 |
| 264 | 服务器硬盘 | 10TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2232.18 | 1年 |
| 265 | 服务器硬盘 | 12TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2547.88 | 1年 |
| 266 | 服务器硬盘 | 16TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2882.97 | 1年 |
| 267 | 服务器硬盘 | 18TB 3.5寸 7.2K转速 SAS硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 3055.39 | 1年 |
| 268 | 服务器硬盘 | 240GB 2.5寸 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 616.26 | 1年 |
| 269 | 服务器硬盘 | 480GB 2.5寸 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 700.12 | 1年 |
| 270 | 服务器硬盘 | 960GB 2.5寸 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1027.17 | 1年 |
| 271 | 服务器硬盘 | 1.92TB 2.5寸 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1692.00 | 1年 |
| 272 | 服务器硬盘 | 3.84TB 2.5寸 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 4544.50 | 1年 |
| 273 | 服务器硬盘 | 240GB M.2 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 418.55 | 1年 |
| 274 | 服务器硬盘 | 480GB M.2 SATA SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 533.41 | 1年 |
| 275 | 服务器硬盘 | 960GB 2.5寸 NVEM SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 1110.78 | 1年 |
| 276 | 服务器硬盘 | 1.92TB 2.5寸 NVME SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 2079.77 | 1年 |
| 277 | 服务器硬盘 | 3.84TB 2.5寸 NVME SSD硬盘 | 三星、英特尔、西数、希捷 | 1 | 个 | 3649.54 | 1年 |
| 278 | 服务器电源 | 550W | 长城、航嘉、科华 | 1 | 个 | 618.64 | 1年 |
| 279 | 服务器电源 | 800W | 长城、航嘉、科华 | 1 | 个 | 876.70 | 1年 |
| 280 | 服务器电源 | 1300W | 长城、航嘉、科华 | 1 | 个 | 1288.76 | 1年 |
| 281 | 服务器电源 | 1600W | 长城、航嘉、科华 | 1 | 个 | 1416.98 | 1年 |

第六章 评定标准

**评定标准**

**一、评审原则**

（一）谈判小组成员组成：本竞争性谈判采购项目的谈判小组由采购人代表和评审专家共三人以上的单数组成（达到公开招标数额标准以上的项目，竞争性谈判小组成员由五人以上单数组成），其中评审专家的人数不得少于谈判小组成员总数的三分之二。

（二）评审依据：以竞争性谈判文件和竞争性谈判响应文件为依据。

**二、评标方法**

对资格性和符合性检查合格的竞争性谈判响应文件，采用**最低评标价法**进行评审。

谈判小组将以竞争性谈判文件、竞争性谈判响应文件为评审依据，在质量和服务均能满足竞争性谈判文件实质性响应要求的供应商中，以提出最后报价最低的供应商作为成交供应商。

**三、成交候选人推荐原则**

（一）竞争性谈判响应文件在质量和服务均能满足竞争性谈判文件实质性响应要求时，谈判小组将按最后总报价由低到高顺序推荐3名以上成交候选人（最后报价相同时，由谈判小组依次按节能环保和自主创新产品优先、技术指标高优先、质量保证期长优先、交货时间短优先、故障响应时间短优先的顺序排列，并按确定排序由低到高的原则推荐成交候选人）。采购人应当确定谈判小组推荐排名第一的成交候选人为成交供应商。排名第一的成交候选人拒绝签订采购合同的，采购人可以确定排名第二的成交候选人为成交供应商。排名第二的成交候选人因前款规定的同样原因不能签订合同的，采购人可以确定排名第三的成交候选人为成交供应商，其余以此类推。采购人也可以决定重新采购。对采购过程、成交结果提出的质疑成立后取消成交资格，合格供应商符合法定数量时，可以从合格的成交候选人中另行确定成交供应商的，应当依法另行确定成交供应商，否则应当重新开展采购活动。

（二）谈判小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响货物质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，谈判小组将其作为无效竞标处理。